1Jr-c/cifu,.a d~ São _1odi d'-'d ( nmpoJ

b.Jtado rJ( Sao f/)aulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 5356/86

de 07 de janeiro de 1986

H S N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLFTI A {)rJ t I jt HC I PIO

NDY20~.,.J.C) I~- 19 ~

Disoóe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . .. . . .

18.520.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 39, item v do Decreto-Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e parágrafo único do Artigo

66 da Lei n9 4320,

D E C R E T A;

Artigo 19 ~ Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um credito adicional no valor de Cr$ 18.520 .000 (dezoito milhÕes,

quinhentos e vinte mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte do

tação do orçamento vigente :

2.00 - 03070202.04

2.00 - 3111

SECRETARIA DE GOVERNO

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Artigo 29 - O crédito

18 . 520 . 000

aberto no artigo

anterior correrá por conta da anulação parcial na mesma importãncia na se

guinte dotação do orçamento vigente :

7 . 20

7.21 - 03 070212.04

7.21 - 3111

SECRETARIA DE ADMINISTRACÂO

Departamento de Recursos Humanos

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 18 . 520 . 000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrã

Prefeitura Municipal Campos,

07·de janeiro de 1986 .

Jurídicos

Fazenda

Registrado e publi no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos sete dias do mês de j~

1>r</cltura de <.Sno Jo« do.; Compo.J

€éfado de <.Sao 1>aulo

LIVRO N..2.

cont. do decreto n9 5356/86 ~ fhs . 02

neiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis .

HS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

07 de janeir o de 1986,

SJ/SFA/wm

\ \

Fortunato Júnior

\ Formalização de Atos

... I . ..